C:# Détermination du changement de piece (le moins de pieces) Nom:

Déter minez combien de pieces sont nécessaires pour effectuer la monnaie indiquée en
utilisant le moins de piéces possible.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)

88 ¢

68 ¢

13¢

81¢

25¢

20¢

11¢

80¢

14 ¢

15¢

65¢

79¢

quarts dix sous nickel sous
quarts dix sous nickel sous
quarts dix sous nickel sous
guarts dix sous nickel sous
quarts dix sous nickel sous
quarts dix sous nickel sous
quarts dix sous nickel sous
guarts dix sous nickel sous
quarts dix sous nickel sous
quarts dix sous nickel sous
quarts dix sous nickel sous
quarts dix sous nickel Sous
guarts dix sous nickel sous
quarts dix sous nickel sous

Réponses

10.

11.

12.

13.

14.
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ﬂh Détermination du changement de piéce (le moinsde pieces) Nom:  Clé

Déter minez combien de pieces sont nécessaires pour effectuer la monnaie indiquée en
utilisant le moins de piéces possible.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)

88 ¢

68 ¢

13¢

81¢

25¢

20¢

11¢

80¢

14 ¢

15¢

65¢

79¢

3 1 0 3
quarts dix sous nickel sous
2 1 1 3
quarts dix sous nickel sous
0 1 0 3
quarts dix sous nickel sous
3 0 1 1
guarts dix sous nickel sous
1 0 0 0
quarts dix sous nickel sous
1 1 1 4
quarts dix sous nickel sous
0 2 0 0
quarts dix sous nickel sous
1 0 1 4
guarts dix sous nickel sous
0 1 0 1
quarts dix sous nickel sous
3 0 1 0
quarts dix sous nickel sous
0 1 0 4
quarts dix sous nickel sous
0 1 1 0
quarts dix sous nickel Sous
2 1 1 0
guarts dix sous nickel sous
3 0 0 4
quarts dix sous nickel sous

10.

11.

12.

13.

14.

Réponses
3 1 0 3
2 1 1 3
O 1 0 3
3 0 1 1
1 0 0 O
1 1 1 4
O 2 0 O
1 0 1 4
O 1 0 1
3 0 1 O
O 1 0 4
O 1 1 O
2 1 1 O
3 0 0 4
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